
Katalog komponentů
Nesystémové příslušenství a komponenty 
pro každodenní práci na stavbě

vydání 03/2021



Důležitá upozornění

Při používání našich výrobků je nutné dodržovat zákony a předpisy v aktuálním 
znění platné v zemi, ve které jsou výrobky používány.
 
Technická řešení vyobrazená v tomto prospektu vyplývají z momentální situace 
na stavbě. Nelze je proto považovat za obecně platná a závazná, obzvláště 
detaily kotvení či detaily vztahující se k bezpečnosti práce podléhají 
posouzení rizik zhotovitelem stavby. 

Pro zobrazení systémů je použita počítačová grafika. Pro lepší srozumitelnost 
jsou tato vyobrazení i zobrazené detaily v určitých aspektech částečně omezené. 
Bezpečnostní prvky, které nejsou zobrazeny, musí být ve skutečnosti přesto k 
dispozici. Uvedené systémy nebo výrobky nemusí být k dispozici ve všech 
zemích. 

Bezpečnostní pokyny a údaje o zatížení je třeba přesně dodržovat. 
Změny a odchylky je nutné doložit zvláštním statickým posudkem.

Technické změny vyhrazeny. Omyly, chyby v zápisu a tisku vyhrazeny.

Distanční prvky pro spínání
Plastové
Oktagon plus
Oktagon plus rozpěrky
Betonové

Plastové lišty

Distanční prvky pro spínání DK, SK

Kotevní prvky

Bednění dveřních otvorů a výklenků
Jednotlivé díly
Sady

Stropní sestavy a příslušenství

Speciální prvky pro betonáž

Sloupové bednění

Separační prostředky a příslušenství

Prvky BOZP
Ochranné prvky proti pádu z výšky - PROKIT
Ochranné prvky pro lešení PERI UP

Bednicí desky a překližky

Terasové podlahy

Obsah

01
02
03
04

05

06

07 

10
12

13

15

16

17

18
19

20

24



01

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/role)

Role
(ks)

Krabice
(ks)

Paleta
(ks)

200134 N–Těsnicí podložka pro kónus K22 1,3 250 2 250 22 500

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

200102 N–Zátka ST 22 2,5 1 000

Distanční prvky pro spínání
Plastové

N–Kónus K22 s těsnicí podložkou

N–Těsnicí podložka pro kónus K22

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

Paleta
(ks)

200133 N–Kónus K22 s těsnicí podložkou 2,3 500 24 000

N–Zátka

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

200101 N–Kónus K 22 2,1 500

N–Kónus

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(m/bal.)

200100 N–Distanční trubka zdrsněná DR 22 L = 2 m 10,0 50

031626 Distanční trubka zdrsněná DR 28 L = 3 m  22,3 75

031627 Distanční trubka zdrsněná DR 32 L = 3 m 24,3 75

031634 Distanční trubka zdrsněná DR 42 L = 3 m  12,5 30

Distanční trubky



02

Distanční prvky pro spínání
Oktagon Plus

N–Kónus pro Oktagon Plus OPK

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

Paleta
(ks)

200198 N–Kónus pro Oktagon Plus OPK 3,2 200 5 000

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

242876 Spojka na distanční trubičku 22 mm 0,7 250

Spojka na distanční trubičku 22 mm

N–Zátka Oktagon Plus OS

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

Paleta
(ks)

200199 N–Zátka Oktagon Plus OS 1,2 200 25 000

N–Zátka Oktagon Plus KS (pro pohledový beton)

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

Paleta
(ks)

200201 N–Zátka Oktagon Plus KS 2,3 200 25 000



03

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

200211 N–Betonový kónus pohledový GB 2,4 100

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

200202 N–Oktagon Plus rozpěrka OP15 3,1 100

200203 N–Oktagon Plus rozpěrka OP18  3,9 100

200204 N–Oktagon Plus rozpěrka OP20 4,1 100

200205 N–Oktagon Plus rozpěrka OP24 4,6 100

200206 N–Oktagon Plus rozpěrka OP25 4,7 100

200207 N–Oktagon Plus rozpěrka OP30 5,4 100

200208 N–Oktagon Plus rozpěrka OP35 6,6 100

200209 N–Oktagon Plus rozpěrka OP40 7,1 100

Distanční prvky pro spínání 
Oktagon Plus rozpěrky OP

N–Oktagon Plus rozpěrky OP

* Rozpěrka je dodávána včetně 2 ks N-Zátka Oktagon Plus OS (200199)

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

200210 N–Betonová zátka pohledová GBS 1,2 100

N–Betonová zátka pohledová GBS

N–Betonový kónus pohledový GB



04

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

200105 F–Zátka FZR 22, 2 cm 17,0 1 000

200130 F–Zátka FZR 22, 5 cm 20,0 500

200129 F–Zátka FZR 27, 5 cm 23,6 400

Distanční prvky pro spínání
Betonové

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

200103 F–Trubka FZR 22, L = 1,25 m 1,5 1

Betonová distanční trubka

Zátky FZR

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

200106 F–Lepidlo REPOXAL 1,0

F–Lepidlo REPOXAL

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

200104 F–Kónus FZR 22 6,0 100

F–kónus FZR 22



05

Č. výr. Název a
(mm)

b
(mm)

Délka
(m)

Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/m)

032026 N–Lišta D10/2,5 m 10 15 2,5 4,4 40/100

032027 N–Lišta D15/2,5 m 15 21 2,5 6,6 40/100

032028 N–Lišta D20/2,5 m 20 28 2,5 10,2 40/100

032029 N–Lišta D25/2,5 m 25 35 2,5 11,8 40/100

032030 N–Lišta D30/2,5 m 30 41 2,5 15,0 40/100

Plastové lišty

N–Lišty bez praporku

Č. výr. Název a
(mm)

b
(mm)

Délka
(m)

Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/m)

032031 N–Lišta DFH10/2,5 m 10 15 2,5 11,0 40/100

032032 N–Lišta DFH15/2,5 m 15 21 2,5 12,0 40/100

032033 N–Lišta DFH20/2,5 m 20 28 2,5 14,5 40/100

032034 N–Lišta DFH25/2,5 m 25 35 2,5 8,4 20/50

N–Lišty s praporkem

Č. výr. Název a
(mm)

b
(mm)

c
(mm)

Délka
(m)

Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/m)

032035 N–Lišta DFV07/2,5 m 7 10 20 2,5 6,2 40/100

032036 N–Lišta DFV10/2,5 m 10 15 25 2,5 14,5 40/100

031200 N–Lišta DFV15/2,5 m 15 21 30 2,5 22,9 40/100

N–Lišty s praporkem

Č. výr. Název a
(mm)

b
(mm)

c
(mm)

Délka
(m)

Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/m)

032037 N–Lišta DFV10PE/2,5 m 10 15 25 2,5 16,8 80/200

032039 N–Lišta DFV15PE/2,5 m 15 21 30 2,5 16,6 48/120

N–Lišty s praporkem



06

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

031642 DK Betonový kónus DW 15-58/30 7,5 50

031643 DK Betonový kónus UNI, 58/52 11,5 50

031641 DK Betonový kónus pohledový/01 DW 15-58/52 10,5 50

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

031645 SK Kotevní kónus DW 15 0,6 1

031647 SK Kotevní kónus DW  26 1,9 1

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

031635 DK Těsnicí kónus DW 15/35 2,2 50

031636 DK Těsnicí kónus DW 15/55 3,2 50

031637 DK Těsnicí kónus DW 20/55 2,8 50

031638 DK Těsnicí kónus DW 26/55 2,7 50

Distanční prvky pro spínání DK, SK 

DK Těsnicí kónusy

DK Betonové kónusy

SK Kotevní kónusy 

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

031639 SK Těsnicí víčko UNI DW 15 0,3 50

031648 SK Těsnicí víčko DW 20 0,4 50

SK Těsnicí víčka

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

031671 SK Těsnění trubky 22 0,5 250

SK Těsnění trubky

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

031650 Betonový kónus SK DW 20, 67/60 18,0 50

 SK Betonový kónus

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

131709 Těsnicí lepidlo-3, 8kg balení 10,0 1

131710 Těsnicí lepidlo-3, složka A 0,9 1

131711 Těsnicí lepidlo-3, složka B 0,7 1

Těsnicí lepidla



07

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

030060 Kotevní smyčka DW 15 2,1 1

Kotevní prvky

Kotevní smyčka DW 15

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

108795 Skalní kotva HB DW 15 22,5 50

Skalní kotva HB DW 15

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

030840 Závitová kotva DW 15 0,5 1

030860 Závitová kotva DW 20 0,8 1

030870 Závitová kotva DW 26 1,3 1

Závitové kotvy

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

030160 Táhlo DW 15 L = 6 m 8,6 1

030680 Táhlo DW 20 L = 6 m 15,4 1

030690 Táhlo DW 26 L = 6 m 26,9 1

Táhla DW

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

031580 V–Držák kotvy DW 15 0,4 1

031590 V–Držák kotvy DW 20 0,4 1

031600 V–Držák kotvy DW 26 0,4 1

V–Držáky kotvy

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

331631 Montážní kónus DW 15 0,4 1

331632 Montážní kónus DW 20 0,4 1

331633 Montážní kónus DW 26 0,4 1

Montážní kónusy

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

026280 Kotevní krček DW 15 1,2 1

026230 Kotevní krček M24 1,0 1

Kotevní krčky



08

Kotevní prvky

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

026420 Pomocné kolečko M 24 0,1 1

026450 Pomocné kolečko M 30 0,2 1

026460 Pomocné kolečko M 36 0,3 1

Pomocná kolečka M

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

026440 Pomocné kolečko AH - DW 15 0,1 1

Pomocné kolečko AH - DW 15

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

026250 Zátka ke kotevnímu krčku M 24, d = 26 mm 0,01 1

Zátka ke kotevnímu krčku M 24

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

031220 Kónus - 2 M 24/DW 15 1,0 1

030920 Kónus - 2 M 30/DW 20 1,7 1

114158 Kónus se závitem 1,0 1

Šplhací kónusy

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

031652 KK betonový kónus M 24 - 67/52 0,3 1

031653 KK betonový kónus M 30, 80/52 0,4 1

131709 Těsnicí lepidlo-3, 8kg balení 10,0 1

KK Kónusy

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

031300 Navařovací kotvení DW 15 1,4 1

Navařovací kotvení DW 15

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

026240 Distančník PP 31/26, C = 25 0,03 1

Distančník PP 31/26, C = 25



09

Kotevní prvky

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

216150 Hmoždinka univerzální DW 15 13,0 100

Hmoždinka univerzální DW 15

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

124777 Kotevní šroub MMS 14/20 x 130 0,2 1

Kotevní šroub MMS 14/20 x 130

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

030070 Šestihranná matice DW 15, 30/50 mm 0,2 1

030580 Šestihranná matice DW 20, 36/60 mm 0,4 1

030970 Šestihranná matice DW 26, 46/80 mm, svařitelná 0,8 1

030090 Šestihranná matice DW 15, 30/108 mm 0,4 1

030590 Šestihranná matice DW 20, 36/110 mm 0,7 1

030980 Šestihranná matice DW 26, 46/150 mm, svařitelná 1,5 1

Šestihranné matice DW



10

Bednění dveřních otvorů a výklenků
Jednotlivé díly

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033226 Dveřní prvek SE 20 11,0

033227 Dveřní prvek SE 24 14,1

033228 Dveřní prvek SE 25 16,3

033229 Dveřní prvek SE 30 19,5

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033230 Dveřní prvek Fix FE 20 - 88,5 4,5

033231 Dveřní prvek Fix FE  20 - 101 4,5

033232 Dveřní prvek Fix FE  20 - 113,5 5,5

033233 Dveřní prvek Fix FE  20 - 126 6,1

033234 Dveřní prvek Fix FE  24 - 88,5 5,9

033235 Dveřní prvek Fix FE  24 - 101 6,8

033236 Dveřní prvek Fix FE  24 - 113,5 7,6

033237 Dveřní prvek Fix FE  24 - 126 8,4

033238 Dveřní prvek Fix FE  25 - 88,5 6,2

033239 Dveřní prvek Fix FE  25 - 101 6,8

033240 Dveřní prvek Fix FE  25 - 113,5 7,9

033241 Dveřní prvek Fix FE  25 - 126 8,8

033242 Dveřní prvek Fix FE  30 - 88,5 7,5

033243 Dveřní prvek Fix FE  30 - 101 8,2

033244 Dveřní prvek Fix FE  30 - 113,5 9,6

033245 Dveřní prvek Fix FE  30 - 126 10,6

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033246 Dveřní prvek Multi ME 20 - 126 5,4

033247 Dveřní prvek Multi ME 24 - 126 6,7

033248 Dveřní prvek Multi ME 25 - 126 7,1

033249 Dveřní prvek Multi ME 30 - 126 8,6

033250 Dveřní prvek Multi ME 20 - 190 8,4

033251 Dveřní prvek Multi ME 24 - 190 10,1

033252 Dveřní prvek Multi ME 25 - 190 11,0

033253 Dveřní prvek Multi ME 30 - 190 13,3

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033254 Rohový prvek VARIO VE 20 2,3

033255 Rohový prvek VARIO VE 24 2,6

033256 Rohový prvek VARIO VE 25 2,7

033257 Rohový prvek VARIO VE 30 3,2

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033258 Rohový prvek VARIO Mini MVE 20 1,2

033259 Rohový prvek VARIO Mini MVE 24 1,4

033260 Rohový prvek VARIO Mini MVE 25 1,4

033261 Rohový prvek VARIO Mini MVE 30 1,8



11

Bednění dveřních otvorů a výklenků
Jednotlivé díly

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033262 Multi vzpěra MS 89 2,9

033263 Multi vzpěra MS 130 3,2

033264 Multi vzpěra MS 190 4,3

033265 Multi vzpěra MS 300 6,1

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033266 Úchyt vzpěry MS 0,4

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033267 Úchyt vzpěry MS 45º 0,6

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033268 Rohový klín SEK 20 0,7

033269 Rohový klín SEK 24 0,8

033270 Rohový klín SEK 25 0,9

033271 Rohový klín SEK 30 1,0

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033272 Rohový zámek 0,8

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033273 Připevňovací pásek FX58 WS 20/24/25 0,4

033274 Připevňovací pásek FX58 WS  30 0,5



12

Bednění dveřních otvorů a výklenků
Sady

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033278 Dveřní set Fix W 20 - 88,5 29,4

033279 Dveřní set Fix W 20 - 101 29,9

033280 Dveřní set Fix W 20 - 113,5 30,5

033281 Dveřní set Fix W 20 - 126 31,1

033287 Dveřní set Fix W 24 - 88,5 37,5

033288 Dveřní set Fix W 24 - 101 38,3

033289 Dveřní set Fix W 24 - 113,5 39,1

033290 Dveřní set Fix W 24 - 126 39,9

033296 Dveřní set Fix W 25 - 88,5 41,8

033297 Dveřní set Fix W 25 - 101 42,4

033298 Dveřní set Fix W 25 - 113,5 43,5

033299 Dveřní set Fix W 25 - 126 44,4

033305 Dveřní set Fix W 30 - 88,5 50,4

033306 Dveřní set Fix W 30 - 101 51,1

033307 Dveřní set Fix W 30 - 113,5 52,5

033308 Dveřní set Fix W 30 - 126 53,5

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033282 Dveřní set Multi W 20 - 126 30,4

033283 Dveřní set Multi W 20 - 190 33,4

033291 Dveřní set Multi W 24 - 126 38,2

033292 Dveřní set Multi W 24 - 190 41,7

033300 Dveřní set Multi W 25 - 126 42,7

033301 Dveřní set Multi W 25 - 190 46,6

033309 Dveřní set Multi W 30 - 126 51,5

033310 Dveřní set Multi W 30 - 190 56,1

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033284 Dveřní set VARIO W 20 29,5

033293 Dveřní set VARIO W 24 36,8

033302 Dveřní set VARIO W 25 41,0

033311 Dveřní set VARIO W 30 49,6

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033285 Okenní set VARIO W 20 24,8

033294 Okenní set VARIO W 24 27,6

033303 Okenní set VARIO W 25 28,3

033312 Okenní set VARIO W 30 32,6

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

033286 Okenní set Mini W 20 15,3

033295 Okenní set Mini W 24 17,7

033304 Okenní set Mini W 25 17,9

033313 Okenní set Mini W 30 21,0



13

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

073650 Nosník VT 20 ALPHA 145 626,4 80

073651 Nosník VT 20 ALPHA 215 928,8 80

073652 Nosník VT 20 ALPHA 245 1 058,4 80

073653 Nosník VT 20 ALPHA 265 1 144,8 80

073654 Nosník VT 20 ALPHA 290 1 252,8 80

073655 Nosník VT 20 ALPHA 330 1 425,6 80

073656 Nosník VT 20 ALPHA 360 1 555,2 80

073657 Nosník VT 20 ALPHA 390 1 684,8 80

073658 Nosník VT 20 ALPHA 450 1 944,0 80

073659 Nosník VT 20 ALPHA 490 2 116,8 80

073660 Nosník VT 20 ALPHA 590 2 548,8 80

Plnostěnné nosníky VT – bez oplechování

Stropní sestavy a příslušenství

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

374990 Nosník VT 20K L = 1,45 m 658,4 80

374905 Nosník VT 20K L = 2,15 m 960,8 80

374910 Nosník VT 20K L = 2,45 m 1 090,4 80

374890 Nosník VT 20K L = 2,65 m 1 176,8 80

374920 Nosník VT 20K L = 2,90 m 1 284,8 80

374930 Nosník VT 20K L = 3,30 m 1 457,6 80

374940 Nosník VT 20K L = 3,60 m 1 587,2 80

374950 Nosník VT 20K L = 3,90 m 1 716,8 80

374960 Nosník VT 20K L = 4,50 m 1 976,0 80

374970 Nosník VT 20K L = 4,90 m 2 148,8 80

374980 Nosník VT 20K L = 5,90 m 2 580,8 80

Plnostěnné nosníky VT – s oplechováním  

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ bal.)

Množství
(ks/pal.)

131957 Stropní stojka PEP ALPHA–2 B-300 655,0 50

131949 Stropní stojka PEP ALPHA–2 B-350 750,0 50

131938 Stropní stojka PEP ALPHA–2 D-300 735,0 50

131925 Stropní stojka PEP ALPHA–2 D-350 920,0 50

Stropní stojky PEP ALPHA–2

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/pal.)

328680 Křížová hlava 20/24 S 414,7 130

Křížová hlava 20/24 S, pozinkovaná



14

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

065016 Paleta mřížová 80 x 120, lakovaná 88,2 1

Stropní sestavy a příslušenství

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/pal.)

028890 Přímá hlava 16/20 S 208,0 200

Přímá hlava 16/20 S, pozinkovaná

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/pal.)

328000 Univerzální trojnožka 57 - 120 551,4 60

Univerzální  trojnožka 57 - 120

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

126299 Plastový rám AW 0,5 1

Plastový rám AW

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

103434 RP–2, 80 x 120, pozinkovaná 38,5 1

103429 RP–2, 80 x 150, pozinkovaná 45,3 1

Palety RP–2

Paleta mřížová 80 x 120



15

Speciální prvky pro betonáž

Termokoše
Tepelná izolace mezi železobetonovými stavebními prvky.
AVI konektor balkónu s izolací je nosná konstrukce, která zajišťuje tepelnou izolaci mezi železobetonovými 
stavebními prvky. Používá se ke zlepšení tepelné izolace ve spoji konzolových desek z železobetonu a uvnitř 
budov. Dalšími možnými aplikacemi jsou zapuštěné balkóny, stěny parapetů, verandy, plošiny a podobně. 
Vyrábí se s protipožární ochranou R60 a REI120.

TKM
TKM Termokoš se používá pro konzolové balkónové desky a především 
pro přenos ohybových momentů a smykových sil.

TKA
TKA Termokoš se používá při přenosu smykových sil, ohybových 
momentů a axiálních sil. Používá se na konzoly, stěny parapetů, 
různé spojky prefabrikovaných prvků a různé úrovně.

AT/2
Používá se mezi stěnami parapetních stěn a podlahových desek pro přenos 
axiálních sil, smykových sil a ohybových momentů. Vzdálenost mezi prvky je 
zvolena podle stávajících konstrukčních podmínek.



16

Č. výr. Název Hmotnost
(kg)

600150 N–Úchyt stabilizátoru SRN 3,00

Sloupové bednění

Papírové bednění sloupů - hladké

Č. výr. Název Tloušťka 
stěny (mm)

Rychlost 
betonáže (m/hod.)

Hmotnost
(kg/m)

032084 D150 Papírový sloup 3 6 1,40

032085 D200 Papírový sloup 3 6 1,40

032086 D240 Papírový sloup 3 6 1,90

032087 D250 Papírový sloup 3 6 1,90

032088 D300 Papírový sloup 3 6 2,40

032089 D350 Papírový sloup 4 6 3,00

032090 D400 Papírový sloup 4 5 4,00

032091 D450 Papírový sloup 4 3 4,60

032092 D500 Papírový sloup 4 3 5,30

032093 D550 Papírový sloup 5 3 6,60

032094 D600 Papírový sloup 5 3 7,90

032095 D650 Papírový sloup 5 3 8,40

032096 D700 Papírový sloup 5 3 8,90

032097 D750 Papírový sloup 5 3 9,50

032098 D800 Papírový sloup 5 3 11,00

032099 D900 Papírový sloup 6 2 12,40

032101 D1000 Papírový sloup 6 2 14,80

032102 D1200 Papírový sloup 6 2 17,80

N–úchyt stabilizátoru SRN



17

Č. výr. Název Hmotnost
(kg)

Množství
(ks/bal.)

404890 PERI Stříkačka na olej 4,7 1

Č. výr. Název Výška
(mm)

Šířka
(mm)

200140 B–Bisol olej 200 l, v sudu 800 600

Separační prostředky a příslušenství

BISOL v kontejneru

Č. výr. Název Výška
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

600138 B–Kontejner, 1 000 l, obal 1 200 1 200 1 000

200139 B–Bisol olej, náplň do kontejneru

BISOL v sudu

Č. výr. Název Hmotnost
(kg)

Množství
(ks/bal.)

031435 PERI CLEAN, 208 l 177,0 1

031420 PERI CLEAN, 20 l kanystr 17,0 1

231460 PERI CLEAN, 5 l kanystr 4,3 1

118779 PERI PLASTO CLEAN, 208 l - GB 177,0 1

231470 PERI PLASTO CLEAN, 5 l kanystr 4,3 1

PERI CLEAN

Č. výr. Název Hmotnost
(kg)

Množství
(ks/bal.)

031455 PERI BIO CLEAN, 208 l 177,0 1

031440 PERI BIO CLEAN, 20 l kanystr 17,0 1

PERI BIO CLEAN

PERI Stříkačka na olej



18

Bezpečnostní technika 
Ochranné prvky proti pádu - PROKIT

Č. výr. Název Hmotnost
(kg)

Množství
(ks/bal.)

417326 Ochranná mříž PMB 260 19,7 25

426371 Ochranná mříž PMB 240 17,7 25

417327 Ochranná mříž PMB 130 10,5 25

426376 Ochranná mříž PMB 120 9,3 25

426381 Ochranná mříž PMB 90 7,1 25

Ochranné mříže PMB

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

417325 Sloupek PP 614,9 144

Sloupek PP

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

418296 Prodloužení sloupku PPE 494,7 170

Prodloužení sloupku PPE

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

417323 Patka PDF 1,5 1

Patka PDF

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/bal.)

Množství
(ks/bal.)

417324 Boční patka PSF 2,2 1

Boční patka PSF



19

Bezpečnostní technika
Ochranné prvky pro lešení PERI UP

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

133907 Bezpečnostní ochrana konce trubky UPC–T 0,02

Bezpečnostní ochrana konce trubky UPC–T

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

134176 Bezpečnostní ochrana rozety UPC–R 0,10

Bezpečnostní ochrana rozety UPC–R

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

134175 Bezpečnostní ochrana styčníku UPC–C 0,07

Bezpečnostní ochrana styčníku UPC–C

Č. výr. Název Hmotnost
(kg/ks)

134177 Bezpečnostní podkladek UES 0,20

Bezpečnostní podkladek UES



20

Bednicí desky a překližky

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Množství
(ks/pal.)

Hmotnost
(kg/m2) Dostupnost

250000 21 2 500 x 500 100 10,0 skladem

250012 21 3 000 x 500 100 10,0 na objednávku

250030 27 2 500 x 500 80 12,5 na objednávku

3vrstvé desky

•  nejpoužívanější bednicí desky díky své tvarové stálosti, životnosti, hmotnosti a uživatelsky 
    vhodným formátům
•  transparentní povrch a šedá hrana, zaručuje čistý povrch bez žlutých skvrn
•  3 křížem lepené spárovky z jehličnanů, oboustranně transparentní film z melaminové pryskyřice, 
    lepení s odolností vůči povětrnostním vlivům dle DIN 68705-3

Použití:
pro stěnové i stropní bednění, vzhled betonu s jemnou strukturou dřeva

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Množství
(ks/pal.)

Hmotnost
(kg/m2) Dostupnost

052010 4 2 500 x 1 250 100 2,3 skladem

052020 8 2 500 x 1 250 112 5,2 skladem

052622 21 2 500 x 1 250 43 11,2 skladem

252622 21 2 500 x 625 86 11,2 skladem

Topolová překližka

•  asijská tenkovrstvá překližka
•  lepení WBP- melaminové lepidlo odolné vůči povětrnostním vlivům s 12hodinovým varným testem
•  oboustranně černý fenolický film 200 g/m²

Použití:
pouze jako betonářská deska pro povrchy betonu bez nároku na otisk

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Množství
(ks/pal.)

Hmotnost
(kg/m2) Dostupnost

052010 4 2 500 x 1 250 100 2,3 skladem

052020 8 2 500 x 1 250 112 5,2 skladem

Obkladové desky

•  asijský topol
•  lepení WBP
•  oboustranně fenolický film 120 g/m²

Použití:
pro stěnové i stropní bednění, bez nároku na otisk

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Množství
(ks/pal.)

Hmotnost
(kg/m2) Dostupnost

253158 5 2 050 x 1 000 150 5,1 skladem

Obkladová deska  PLASTECH White

•  zpevněná, vysoce pružná deska z PVC
•  jedna strana opatřena PE folií – před betonáží lze odstranit

Použití:
všude tam, kde nelze ohýbat vložkové překližky, jemné strukturování je možné



21

•  křížem lepené březové dýhy, lepení BFU 100
•  oboustranný film z fenolové pryskyřice 120 g/m2 s logem „PERI Birch“

Použití:
stěnové a stropní betonářské desky pro povrch betonu s nejvyššími nároky na otisk

Bednicí desky a překližky

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Množství
(ks/pal.)

Hmotnost
(kg/m2) Dostupnost

052324 21 2 500 x 1 250 44 14,8 skladem

253156 21 2 500 x 625 88 14,8 skladem

PERI T–PLEX

•  vyráběno exklusivně pro PERI ve Vietnamu
•  15 vrstev ukládaných křížem - každá vrstva vždy z jednoho kusu dýhy exotických dřevin 
    (kombinace kaučukovníku, eukalyptu a akácie)
•  lepení dle norem EN 314-2/ třída 3, EN 636-3 (EN 13986)
•  oboustranně tmavohnědý film z fenolické pryskyřice 125 g/m2 s logem „PERI T-Plex"

Použití:
betonářská deska pro rovný a hladký povrch betonu se standardními nároky

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Množství
(ks/pal.)

Hmotnost
(kg/m2) Dostupnost

050856 20 5 400 x 2 000 10 15,8 na objednávku

050405 20 7 500 x 2 700 5 15,8 na objednávku

FinPly maxi

•  ideální pro náročné betonové plochy beze spár a velký počet nasazení
•  nesavá betonářská deska z 15 křížem lepených březových dýh
•  lepení BFU 100
•  strana obrácená k betonu potažena tvrzenou fenolovou pryskyřicí 540 g/m²
•  na vyžádání je vyráběná až do délky 12,40 m

Použití:
pro stěnové a stropní bednění pro náročné plochy s pohledovým betonem beze spár

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Množství
(ks/pal.)

Hmotnost
(kg/m2) Dostupnost

252954 21 2 500 x 1 250 30 14,7 skladem

252825 21 2 500 x 625 60 14,7 skladem

PERI Birch

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Množství
(ks/pal.)

Hmotnost
(kg/m2) Dostupnost

052809 21 5 400 x 2 000 10 12,6 skladem

Maxiform S–Twin

•  jádro desky topol, vnější vrstvy z březové dýhy
•  možnost většího počtu nasazení díky odolnosti desky a tvrdšímu povrchu
•  oboustranný film z fenolové pryskyřice 220 g/m² 
•  tvarově stabilní desky s možností snadného přířezu desek

Použití:
převážně nasazení v prefách, obzvláště jako alternativa k laťovkám



22

•  vícevrstvé jádro složené z březových dýh nejvyšší kvality
•  povrchová úprava s polypropylenovým filmem
•  odolná proti oděru a nárazu

Použití:
jako podkladní deska do vibrolisů při výrobě betonových bloků a zámkových dlažeb

•  brazilská překližka z borovicových dýh, na jedné straně uzavřena a lehce přebroušena
•  lepení WBP

Použití:
pro univerzální využití, např. v obalovém průmyslu nebo jako podkladové betonářské desky

Bednicí desky a překližky

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Množství
(ks/pal.)

Hmotnost
(kg/m2) Dostupnost

050609 9 2 500 x 1 250 100 4,7 na objednávku

050610 12 2 500 x 1 250 75 6,2 na objednávku

050611 15 2 500 x 1 250 60 7,8 na objednávku

050612 18 2 500 x 1 250 50 9,4 na objednávku

052800 20 2 500 x 1 250 45 10,4 na objednávku

050614 24 2 500 x 1 250 38 12,5 na objednávku

050616 30 2 500 x 1 250 30 15,6 na objednávku

Elliottis Pine C+/C

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Hmotnost
(kg/m3) Dostupnost

24 - 53 max. 1 500 x 3 600 740 na objednávku

PERI PAVE

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Hmotnost
(kg/m3) Dostupnost

4 - 50 2 500 x 1 250 700 na dotaz

4 - 50 1 500 x 3 000 700 na dotaz

4 - 50 max. 2 150 x 3 850 700 na objednávku

Hladká bříza

•  březová překližka
•  lepení BFU 100
•  oboustranný, hladký, tmavohnědý fenolický film
•  na vyžádání možnost dodání v jiné barvě, případně hotové CNC opracované dílce

Použití:
bednění, výroba vleků a vozíků, podlahy, různá obložení a jiné aplikace, kde je třeba kvalitní 
hladká deska

•  DTD P5
•  povrch je speciální melaminový film

Použití:
převážně v prefách na víceobrátkové formy, při požadavku na velmi kvalitní povrch 
pohledového betonu

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Množství
(ks/pal.)

Hmotnost
(kg/m3) Dostupnost

052092 21 5 400 x 2 050 10 780 skladem

PREFAB Pro



23

Bednicí desky a překližky

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Hmotnost
(kg/m3) Dostupnost

6,5 - 45 2 500 x 1 250 700 skladem

6,5 - 45 1 500 x 3 000 700 na dotaz

6,5 - 45 max. 2 150 x 3 850 700 na objednávku

Protiskluzová bříza

•  březová překližka
•  lepení BFU 100
•  fenolický film, jedna strana hladká a druhá s protiskluzovou úpravou
•  na vyžádání možnost dodání v jiné barvě, nebo ve speciální povrchové úpravě např. HEXA,
    též možno dodávat i hotové dílce včetně CNC opracování

Použití:
podlahy návěsů, nástaveb, vleků a jiné pochozí plochy, kde je třeba eliminovat riziko uklouznutí

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Hmotnost
(kg/m3) Dostupnost

4 - 50 2 500 x 1 250 700 na dotaz

4 - 50 1 250 x 2 500 700 na dotaz

4 - 50 1 500 x 3 000 700 na dotaz

4 - 50 max. 2 150 x 3 850 700 na objednávku

Surová bříza

•  březová překližka
•  lepení BFU 100, nebo interiérové, kvality od B až po CP (WG) resp. C
•  na vyžádání možnost dodání CNC opracovaných hotových dílců

Použití:
nábytkářský průmysl, modelárny, obalový průmysl, vybavení sportovišť, dětské hračky, podlahy, 
výstavba, řezání laserem, atd.

LVL 

•  materiál z vrstvených 3mm smrkových dýh
•  extrémní pevnost, rozměrová stálost 
•  možnost délky 25 m

Použití:
•  27 – 75 mm, všechny dýhy v jednom směru – nosníky, trámy, překlady, stojky
•  21 – 75 mm, některé dýhy (cca 20 %) lepeny příčně – konstrukční desky, stěny, překlady
    užití tam, kde je vyžadována vysoká pevnost ve smyku 
    

Č. výr. Tloušťka
(mm)

Rozměr
(mm)

Hmotnost
(kg/m3) Dostupnost

27 - 75 max. 2 500 x 25 000 480 na objednávku

21 - 75 max. 2 500 x 25 000 480 na objednávku



24

Terasové podlahy

•  duté profily, z jedné strany jemná drážka, z druhé strany široká drážka

Použití:
obě strany jako pochozí

Č. výr. Barva Délka
(mm)

Paleta
(ks)

Hmotnost
(kg/ks) Dostupnost

254000 Chocolate 4 000 125 9,64 na dotaz

254001 Teak 4 000 125 9,64 na dotaz

254002 Original wood 4 000 125 9,64 na dotaz

254020 Dark grey 4 000 125 9,64 na dotaz

Duté profily 140 x 25 mm

•  duté profily s 3D designem z jedné strany, z druhé strany široká drážka 

Použití:
obě strany jako pochozí

Č. výr. Barva Délka
(mm)

Paleta
(ks)

Hmotnost
(kg/ks) Dostupnost

254012 Chocolate 4 000 125 9,640 na dotaz

254013 Teak 4 000 125 9,640 na dotaz

254044 Original wood 4 000 125 9,640 na dotaz

254042 Dark grey 4 000 125 9,640 na dotaz

3D duté profily 136 x 25 mm

•  plný profil prkna, z jedné strany design textury dřeva, z druhé strany jemná drážka

Použití:
jemná drážka jako pochozí, design dřeva případně na ploty a jiné obklady

Č. výr. Barva Délka
(mm)

Paleta
(ks)

Hmotnost
(kg/ks) Dostupnost

254003 Chocolate 4 000 100 13,88 na dotaz

254004 Teak 4 000 100 13,88 na dotaz

254005 Original wood 4 000 100 13,88 na dotaz

254021 Dark grey 4 000 100 13,88 na dotaz

Plné profily 140 x 20 mm

•  jedna strana v designu dřeva, druhá strana hladká

Použití:
jako samostatná plotová prkna nebo pro zakrytí bočních hran terasy

Č. výr. Barva Délka
(mm)

Paleta
(ks)

Hmotnost
(kg/ks) Dostupnost

254015 Chocolate 2 900 100 6,48 na dotaz

254016 Original wood 2 900 100 6,48 na dotaz

254022 Dark grey 2 900 100 6,48 na dotaz

254017 Teak 2 900 100 6,48 na dotaz

Plotové/krycí dílce 150 x 12 mm



25

Terasové podlahy

•  podkladní hranol s plným profilem

Použití:
pro plné i duté profily terasových prken

Č. výr. Profil Délka
(mm)

Paleta
(ks)

Hmotnost
(kg/ks) Dostupnost

254007 Podkladní hranol plný 2 200 100 2,64 skladem

Podkladní hranoly 40 x 30 mm

•  výška je uzpůsobena profilu dutého nebo plného prkna

Použití:
•  průběžný klip pro připojení terasových prken s drážkou k profilu
•  startovací klip pro připojení terasových prken s drážkou k profilu na začátku sestavy

Č. výr. Profil Krabice
(ks)

Sáček
(ks) Dostupnost

254010 Start klip dutý 5 000 200 skladem

254011 Průběžný klip dutý 5 000 200 skladem

254008 Start klip plný 5 000 200 skladem

254009 Průběžný klip plný 5 000 200 skladem

Příslušenství k montáži

•  ekonomická verze hliníkového profilu

Použití:
v kombinaci s nerezovými klipy a nerezovými vruty nebo TEX vruty

Č. výr. Profil Délka
(mm)

Paleta
(ks)

Hmotnost
(kg/ks) Dostupnost

254060 Hliníkový profil 50 x 30 x 2 4 000 152 3,28 skladem

Hliníkový profil ECO 

•  ideální volba v případě nerovného podkladního povrchu
•  dostupné jsou 2 varianty s hlavou pro podkladní hranoly konstrukce dřevěné či WPC terasy nebo 
    s hlavou pro terasy z dlažby (dva druhy podle vymezení spáry mezi dlaždicemi na 2 nebo 4 mm)

Použití:
výškové vyrovnání terasy

Č. výr. Terč Výška
(mm)

Množství
(ks) Dostupnost

254024 Základní terč pro hranol 35 - 60 30 skladem

254046 Základní terč dlažba 2 mm 35 - 60 30 na objednávku

254047 Základní terč dlažba 4 mm 35 - 60 30 na objednávku

ARKIMEDE výškově stavitelné terče



26

Terasové podlahy

• 3 výšky umožňují vytvoření jakéhokoli rozměru
• maximální možná výška při zachování stabilní hodnoty zatížení je 510 mm čisté výšky terče

Použití:
prodloužení – výškové nastavení k základním terčům

Č. výr. Terč Výška
(mm)

Množství
(ks) Dostupnost

254025 Prodloužení 25 25 30 skladem

254026 Prodloužení 50 50 30 skladem

254027 Prodloužení 100 100 30 skladem

Prodloužení k základním terčům

Použití:
vhodné při výšce do 35 mm u základního terče

Č. výr. Podložky Délka
(mm)

Paleta
(ks) Dostupnost

254028 Arkimede Nano 18 - 36 30 na objednávku

254029 Prodloužení Nano 9 30 na objednávku

Arkimede Nano

Použití:
• pod terč, který nese podkladní hranol pod dřevěnou, nebo WPC terasou (254030)
• na hlavu terče, kde zajistí protihlukovou vrstvu, aby dlažba nerezonovala (254048)

Č. výr. Podložky Paleta
(ks) Dostupnost

254030 120 x 120 mm k WPC 80 skladem

254048 120 mm k dlažbě 180 na objednávku

Protihlukové podložky

•  zajistí vodorovné položení dlažby nebo hranolu v případě, kdy podkladní terén není rovný 
    např. při pokládce na starý betonový povrch místo štěrkového lože

Použití:
instalace na horní plochu hlavy terče

Č. výr. Podložky Paleta
(ks) Dostupnost

254031 Spádové podložky 1 % 30 na objednávku

254032 Spádové podložky 3 % 30 na objednávku

254033 Spádové podložky 5 % 30 na objednávku

Spádové podložky



27



PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Průmyslová 392
252 42 Jesenice u Prahy
info@peri.cz
www.peri.cz

Zde nás naleznete

PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Zarámí 4077
760 01 Zlín

PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Havlíčkovo nábřeží 38
702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava

PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Za Olomouckou ulici 4421
796 07 Prostějov – Držovice 

centrální sklad v Jesenici u Prahy

sklad v Prostějově

Prostĕjov

Prostĕjov

Jesenice
Říčany

Říčany

PrahaPraha

Dolní Břežany

Plzeň

Praha

Benešov

Vyškov

Kojetín

Brno

Brno

Zbraslavská Benešov

Vjezd
Pouze pro osobní vozidla!

603

603

603 Budějovická
Říčanská

R1

101

R1

D1

101

Nový vjezd
Pouze pro nákladní vozidla!

105

Kostelec  
na Hané

Smržice Olomouc

Olomouc

Konečná

Boskovice 150

449 R46

R46

R46

150 Přerov

367

366

Za Olomouckou ulicí

O
lo

m
ou

ck
á





PERI, spol. s r. o.
bednění lešení služby
Průmyslová 392
252 42 Jesenice u Prahy
tel. +420 222 359 311
info@peri.cz
www.peri.cz

Nesystémové příslušenství

Sloupová bedněníStěnová bednění Stropní bednění

Šplhavé systémy Bednění mostů Bednění tunelů Podpěrné lešení

Pracovní lešení na staveništích Pracovní lešení v průmysluFasádní pracovní lešení Schodišťové systémy

Zastřešení Bezpečnostní systémy Služby

Optimální systém pro 
každý projekt a jakýkoliv 
požadavek


